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TS EN 13501-2:2016
YAPI MAMULLERININ YANGINA
DAYANIKLILIK SINIFLANDIRMA RAPORU

1. Giris

Bu siniflandirma raporu TS EN 13501-2:2016’da verilen islemlere uygun olarak ISONEM YAPI
KIMYASALLARI VE BOYA SAN. TiC. LTD. STi. firmasina ait “ISONEM ANT! FIRE PAINT PLUS”
markali, kabaran boya numunesi yangina dayanim siniflandirmasini tarif eder.

2. Siniflandirma Raporunun Ayrintilar
2.1 Genel

ISONEM YAPI KIMYASALLARI VE BOYA SAN. TiC. LTD. STi. tarafindan iretilen “ISONEM ANTI
FIRE PAINT PLUS"” kabaran boya numunesi gelik profiller Gizerine uygulanarak TS EN 13381-8
deney metoduna uygun sekilde 01.03.2017 tarihinde TSE Yapi Malzemeleri Yangin ve Akustik
Laboratuvari Midiirliiglinde deneyi gergeklestirilmistir.

2.2 Tanimlama

ISONEM YAP! KIMYASALLARI VE BOYA SAN. TiC. LTD. STi. tarafindan uretilen “ISONEM ANTI
FIRE PAINT PLUS” kabaran boya numunesi gelik profiller {izerine rulo ile uygulanmistir.

ilk katman boya (primer coat): Cift bilesenli gri renkte ilk katman (primer) boya

Ana katman bovya (kabaran boya): Isonem Anti Fire Paint Plus

Son katman boya (top coat): Isonem Anti Fire Paint

Celik Sinifi: S275JR

Nominal Real
protection Nominal section
. thickness | Real protection section
. Protection ; ) . factor/
Section/ | Length/Boy Nominal | thickness/Gergek | factor/Nominal
Element ) shape/Koruma N . .. Gercgek
Kesit [mm] . koruma koruma kahnligi kesit faktoéri )
sekli . kesit
kalinlig [mm} Am/V .
faktéra
dp [m-1] [m-1]
[mm]
TEST 1
sic-1 |IPE100 | 1000 C°”;Z%:’6T um |4 500 1,496 416 412
HEA Contour/Tum
SIC-2 200 1000 cevre 1,500 1,605 229 222
HEB Contour/Tum
SIC-3 240 1000 cevre 1,500 1,531 139 141
HEM Contour/Tim
SIC-4 240 1000 cevre 1,500 1,531 76 79
SIB-1 | IPE400 | 1000 Contour/Tam | 4 55 1,769 164 156
cevre TR
LB-1 | IPE400 | 4420 Contour/Tim |4 544 1,620 164 156
cevre .
: e ! l ,
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3. Siniflandirmayi Destekleyen Deney Raporlari / Genisletilmis Uygulama Raporlari Ve

Deney Sonuglari

AB-0001-T

339195

04-17

3.1 Deney raporlari / Genisletilmis Uygulama Raporlari
I Rapor
Laboratuvarin adi Ureticinin Adi Deney Metodu
Numarasi
i ISONEM YAPI
TSE Yap! Malzemeleri ]
. KIMYASALLARI
Yangin ve Akustik Laboratuvar 339190/04-17| TS EN 13381-8:2013
o VE BOYA SAN.
Mdaddrliga ‘ :
TIC. LTD. STI.

3.2 Deney Sonuglari

Test TS EN 13381-8 e gore yapimistir. Standard sicaklik-zaman egrisi kullanilmistir. Kisa
kolonlar 4 tarafi, kiris ve referans kiris 3 tarafi yangina maruz brrakilmigtir. Yiiklemeli kirig basit
mesnetlenmistir. Kiris boyu 4420 mm’ dir. Dizayn moment dayaniminin %60’ 1 yiik olarak
uygulanmistir. Yuklemeli kiris igin 33. dakikada yiikleme hizini gegmistir. Yangina dayanim
siniflarini belirten sonuglar siniflandirma raporu eklerinde tablo halinde verilmistir. (Ek-A 6

sayfa)

4, Siniflandirma ve uygulama alani

4.1 Siniflandirmaya Atif

Bu siniflandirma TS EN 13501-2:2016 Madde 7’ye uygun olarak yapilmistir.

4.2 Siniflandirma

ISONEM YAPI KIMYASALLARI VE BOYA SAN. TiC. LTD. STi. tarafindan iiretilen “ISONEM ANTI
FIRE PAINT PLUS” celik numunler (izerine uygulanan kabaran boya numunesi asagidaki

performans ve siniflarin bir kombinasyonu olarak siniflandiriimistir.

R E I w

t

= M

C

S

IncSlow | sn | ef |r

YANGINA DAYANIM SINIFLANDIRMASI

R15-R20-R30-R45-R60-R90
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4.3 TEST SONUGLARININ DOGRUDAN UYGULAMA ALAN!

Yangina dayanim siniflari: R15, R20, R30, R45, R60, R90

Dizayn gelik sicaklklari: 350 °C < 8, < 750 °C

izin verilen kesit faktér araligi: 71 m™* < Ap <453 m?

Celik siniflari: EN 10025-1" de belirtilen siniflar igin gecerlidir (5185 disinda). E sinif gelikler igin
kullanilamaz. Sonuglar yapma kesitler igin de gegerlidir.

Maksimum kiris derinligi: 600 mm

Maruz kalan taraflar: 3 ve 4 taraftan maruz kalma

5. SINIRLANDIRMALAR

Bu siniflandirma belgesi malzemenin tip onayini veya belgelendirmesini temsil etmez.

Hazirlayan Onaylayan

N
G e
Ahmq:t\?%z&\(’ﬂﬁﬂul . Metehan CALIS
%arﬁ rdimcist Laboratuvar Muduri

4/10 o e A



@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB.

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONST. MAT. FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY AB-0001-T
MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS 339195
04-17
EK-A
Fire Resistance Pariod / BTy Y
pe Yangina Caynim: Periyods > ot
Design
Temperature/ | 5, 350 | 400 | 450 500 550 600 650 700 | 750
Dizayn Sicaklig
°C
Section i h » o -
factor/Kesit Thickness (mm) of Fire Protection Material to Maintain Steel Temperature Below Design
faktéri Temperature/Celigi istenilen dizayn sicaklig altinda tutmak i¢in koruma malzemesi kalinligi (mm)
m-l
71 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
80 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
90 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
100 1,4 1,4 1,4 14 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
110 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
120 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
130 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
140 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
150 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
160 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
170 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
180 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
190 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
200 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
210 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
220 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
230 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
240 1,7 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
250 1,7 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
260 1,7 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
270 - 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
280 - 1,4 1,4 1,4 1,4 14 1,4 1,4 1,4 1,4
290 - 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 14
300 - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
310 - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
320 - 1,5 1,4 14 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
330 - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
340 - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
350 - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
360 = 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
370 - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
380 - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
390 2 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
400 - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
410 - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
420 - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
430 = 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
440 E 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 14 1,4
450 - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
453 - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
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Fire Resistance Period / o D
Yangina Daynim Periyodu 20 MnUtes/dakika
Design
Temperature/ | 4, 350 400 | 450 500 550 600 650 700 | 750
Dizayn Sicaklig
°C
Section i . i 5 T .
factor/Kesit Thickness (mm) of Fire Protection Material to Maintain Steel Temperature Below Design
faktdrii Temperature/Celigi istenilen dizayn sicakligi altinda tutmak icin koruma malzemesi kalinligi (mm)
m-1
71 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
80 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
90 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
100 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
110 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
120 1,7 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
130 - 1,4 1,4 1,4 1,4 14 1,4 1,4 1,4 1,4
140 - 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
150 - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
160 - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
170 - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
180 - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
190 - 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
200 - 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
210 - 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
220 - 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
230 - 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
240 2 1,7 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
250 - 1,7 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
260 - 1,7 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
270 - - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
280 - - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
290 - - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
300 - - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
310 - - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
320 - - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
330 - - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
340 - - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
350 - - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
360 - - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
370 - - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
380 - - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
390 - - 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
400 - - 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
410 - - 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
420 - - 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
430 - - 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
440 - - 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
450 - = 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
453 - - 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
/
f
‘|' ;
\ '
Ugle AR
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e Resistance Period /- 35 i es/dakika
Yangina Daynim Periyodu -
Design
Temperature/ | 500 | 355 | 400 | 4s0 | so0 | sso | eoo | eso | 700 | 750
Dizayn Sicaklig

°C

Section i . X . . .

factor/Kesit Thickness (mm) of Fire Protection Material to Maintain Steel Temperature Below Design

faktdri Temperature/Geligi istenilen dizayn sicakligi altinda tutmak igin koruma malzemesi kalinhg (mm)
m
71 - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
30 - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
90 = 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
100 - 1,7 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
110 - - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
120 - - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
130 - - 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
140 - - 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
150 - - 1,7 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
160 - - - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1.4 1,4
170 2 z E 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
180 . - - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
190 - - - 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
200 - - - 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
210 . . - 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
220 - - - 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
230 - - - 1,6 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
240 . . e 1,6 15 14 1,4 1,4 1,4 1,4
250 - - - 1,7 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
260 - . - 1,7 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
270 - - - 1,7 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
280 . . . 5 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
290 - - - - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
300 - - = - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
310 2 2 E - 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
320 - . E - 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
330 - . - = 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
340 = - . = 1,6 14 1,4 1,4 1,4 1,4
350 - = - = 1,6 1,4 1,4 14 1,4 1,4
360 - = & 2 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
370 = 5 E 3 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
380 - E - - 16 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4
390 - - - = 16 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4
400 - . - . 16 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4
410 = - - - 1,6 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4
420 . < : i 16 1,5 1,4 1,4 1,4 14
430 E 5 Z Z 1,6 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4
440 : = . " 16 1,5 1,4 14 1,4 1,4
450 - . - - 16 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4
453 - - - - 1,6 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4
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Design
Temperature/ | g5 | 350 | ag0 | 450 | soo | ss0 | 600 | es0 | 700 | 750
Dizayn Sicakligi
'€
Section " . " s .
Racton f'Kesit Thickness (mm) of Fire Protection Material to Maintain Steel Temperature Below Design
faktbril Temperature/Celigi istenilen dizayn sicakhigi altinda tutmak igin koruma malzemesi kalinlig (mm)
m-l
71 P 5 1,7 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
80 - - - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
90 - - - 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
100 - - - - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
110 - = - - 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
120 - - - - 1,6 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4
130 - - = = 1,7 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4
140 - - - - - 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4
150 - - - - - 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4
160 - - - - - 1,6 1,5 1,4 1,4 1,4
170 - = = - - 1,6 1,5 1,4 1,4 1,4
180 - - = - - 1,7 1,5 1,4 1,4 1,4
190 = - - - - - 1,5 1,4 1,4 1,4
200 - - - - - - 1,6 1,4 1,4 1,4
210 - - - - - - 16 15 1,4 1,4
220 - - - - - - 1,6 1,5 1,4 1,4
230 - - = - - - 1,6 1,5 1,4 1,4
240 = - s - - - 1,6 1,5 1,4 1,4
250 - - - - - - 1,7 15 1,4 1,4
260 - - - - - - 1,7 1,5 1,4 1,4
270 - - - - - - 1,7 1,6 1,4 1,4
280 - - = - - - - 1,6 1,4 1,4
290 - - = = - - - 1,6 1,5 1,4
300 - = = = - - - 1,6 1,5 1,4
310 - = = = = - - 1,6 1,5 1,4
320 - = - - - - - 1,6 1,5 1,4
330 - - - - - - - 1,6 1,5 1,4
340 - - - - - - - 1,6 1,5 1,4
350 - - - - - - - 1,6 1,5 1,4
360 - - - - - - - 1,6 1,5 1,4
370 - - - - - - - 1,6 1,5 1,4
380 - - - - - - - 1,7 1,5 1,4
390 - - - - - - - 1,7 1,5 1,4
400 - - - - - - - 1,7 1,5 1,4
410 - - - - - - - 1,7 1,6 1,4
420 - - - - - - - 1,7 16 15
430 - - - - - - - . 16 1,5
440 - - - - - . - - 1,6 1,5
450 - - - - - - - - 16 15
453 - . . - - - - - 1,6 1,5
€ < 53
8/10 NET: _




TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB.
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONST. MAT. FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

AB-0001-T

339195

04-17

Design
Temperature/ | 500 | 350 | 400 | 4s0 | soo | sso | oo | eso | 700 | 750
Dizayn Sicakligi
°C
Section . i ) . L i
factor/Kesit Thickness (mm) of Fire Protection Material to Maintain Steel Temperature Below Design
faktorii Temperature/Geligi istenilen dizayn sicaklig) altinda tutmak igin koruma malzemesi kalinlig (mm)
m-l
71 - - - 1,6 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4
80 & - < - = 1,6 1,4 1,4 1,4 1,4
90 = = - - 16 1,5 1,4 1,4 1,4
100 - - - - 1,6 1,4 1,4 1,4
110 _ . - - - 1,6 1,5 1,4 1,4
120 - - - - 1,7 1,5 1,4 1,4
130 = 2 « = - - - 16 1,5 14
140 - - - - - - - 1,6 1,5 14
150 - - . - - - - 1,7 15 14
160 - - s : - - - - 1,6 1,5
170 5 r - - - - - - 1,6 1,5
180 - - = - - - 1,6 1,5
190 - - - - - 1,7 1,5
200 - - - - 1,7 1,6
210 E - - - - - - 1,6
220 - - = - - - - - 1,6
230 - - - - - - - - 1,6
240 - - - - - - = - 1,6
250 - - - - - - - - 1,7
260 - - - - - - - 1,7
270 - - - - - - - - 1,7
280 B - - = = = 5 Z
290 - - - S % = =
300 - - - - - -
310 - - - - - - -
320 - - - - - - s .
330 - - - - s g - s = =
340 - - - - - - - -
350 - - : 3 B = = =
360 - - - - - - = - -
370 - - = = - - - -
380 - - - - - - - - -
390 - B - - - . s = i
400 - - - = - : 5 = -
410 - - - - - = = Z
420 - - - . z - R
430 E - - = B - R
440 - - - - - < . -
450 - - - - % = =
453 - - - 4 = 5 -
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIiK LAB.
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONST. MAT. FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY AB-0001-T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI 7EST RESULTS 339195

04-17

Desi-gn
Temperature/
Dizayn Sicakligi

ol e

300 350 400 450 500 550 600 650 700 750

Section
factor/Kesit
faktori

m-l

Thickness (mm) of Fire Protection Material to Maintain Steel Temperature Below Design
Temperature/Celigi istenilen dizayn sicakligi altinda tutmak igin koruma malzemesi kalinligi (mm)

71 - - - - - - - - 1,6 15

80 e - s - - - - - 1,7 1,6

90 : - . . . " . . - 1,6

100 . - : ’ - - - : . :

110 - - - - - - - - - -

120 : - : z : - = > : z

130 ; = : : : - - 5 : :

140 . - : : - - - - - p

150 - . : . . - - - : ;

160 . - : : . . . . > -

170 « . . = . 3 . = . =

180 : - - - - . . = : =

190 - 2 - - = = : : - p

200 s = . - 3 3 - c : E

210 - i E - - - - -

220 ) - - . . . . - "

230 < . . . - - " . ]

240 - - - - - - . - : .

250 - - s . - . : = : :

260 = : E = = - 5 z :

270 - - - - - - - - R

280 - . : - - . - - -

290 - - : - 8 - - - -

300 - . . . - , . " . .

310 - - - - - - - - - -

320 . . ; . . : = . = z

330 - : = z = - : - - :

340 - z 2 : : - > s = -

350 - - - - - - - - - -

360 - - . " . - . . = .

370 : - = ; : - 5 . - .

380 : - - : s : s : - :

390 - - = s = - = - - -

400 - - = - : - S s F R

410 - - - . - . - - - -

420 - - - . : - ; . . ]

430 : - - - : - - . . .

440 . - - = : : . - : :

450 - = = z : : = s - =

453 - - E - - - : ; = .
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